Số 02 Phan Đình Phùng -  P. Quang Vinh - Tp.Biên Hoà - T. Đồng Nai

ĐT: 02513  942641   Fax: 02513 943797

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 5687/SYT-KHTC

Đồng Nai, ngày 15 tháng 9 năm  2023
V/v hướng dẫn mua sắm tài sản phục

vụ hoạt động ứng dụng công nghệ

thông tin sử dụng kinh phí chi

thường xuyên (không bao gồm dự án

theo đầu tư công).

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Sở Y tế nhận được Công văn số 2618/STTTT-CNTTVT ngày 12/9/2023

của Sở Thông tin và Truyền thông về việc trình thẩm định Đề cương và dự toán

chi tiết (đính kèm công văn); về việc này, Sở Y tế có ý kiến như sau:

Tiếp theo Công văn số 3378/SYT-KHTC ngày 03/7/2023 của Sở Y tế về

việc hướng dẫn mua sắm tài sản phục vụ hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin

sử dụng kinh phí chi thường xuyên (không bao gồm dự án theo đầu tư công).

- Sở Y tế triển khai nội dung Công văn số 2618/STTTT-CNTTVT ngày

12/9/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc trình thẩm định Đề cương và

dự toán chi tiết đến các đơn vị trực thuộc biết và thực hiện.

Lưu ý: - Hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng kinh phí thường

xuyên thuộc ngân sách nhà nước có mức kinh phí trên 200 triệu đồng đến 15 tỷ

đồng phải có phê duyệt đề cương và dự toán chi tiết theo Nghị định số

73/2019/NĐ-CP và Thông tư số 03/2020/TT-BTTTT trước khi trình phê duyệt

danh mục mua sắm và phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu.

- Mua sắm các sản phẩm công nghệ thông tin gồm: Máy móc, thiết bị, phụ

kiện, phần mềm và các sản phẩm công nghệ thông tin khác, bao gồm cả lắp đặt,

chạy thử, bảo hành (nếu có).

Đính kèm: Công văn số 3675/STC-GCS ngày 28/6/2023 của Sở Tài chính

về việc hướng dẫn mua sắm tài sản phục vụ hoạt động ứng dụng công nghệ thông

tin sử dụng kinh phí chi thường xuyên (không bao gồm dự án theo đầu tư công).

Đề nghị Giám đốc các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng SYT;
- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

Số 02 Phan Đình Phùng -  P. Quang Vinh - Tp.Biên Hoà - T. Đồng Nai

ĐT: 02513  942641   Fax: 02513 943797

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T14:44:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!